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•  KOITJÄRVE KUTSUB !
Eesti Skautide Maleva Rootsis astus 1954. aastal 

julge ja uudse sammu ostes noortetöö tarvis kinnis­
vara - METSAKODU. Innustatuimadki METSAKODU rajajad 
ei näinud ette selle sammu tähtsust meie skautliku- 
le noortetööle üle Rootsi. METSAKODU pole olnud ai­
nuüksi ülerootsiline kogunemiskoht ja laagripaik 
meie skautlikule nooruselet vaid ta on kujunenud ka 
kohaksf kus noored ja vanad kohtuvad omal maalapil 
eestimeelses ja eestikeelses keskkonnas.

Kui nüüd Göteborgi noorusele on muretsetud oma 
vabaõhupiirkond KOITJÄRVE, siis on see samm rajatud 
just METSAKODU positiivseile tulemusile ega pole sel­
lega konkureeriv, vaid seda täiendav ettevõte.

Paar kuud on KOITJÄRVE olnud eesti noorte käsutu- 
§ s  ja meie lootused näivad täituvat; igal nädala­
lõpul koguneb sinna arvukalt vanu ja noori, pauguvad 
kirved, sahisevad saed, korraldatakse supelrandaT 
rajatakse teid ning sepitsetakse ehitusplaane0Nii on«ee ka õige ja toreIGenaratsioonid ei kohtu ega lii- 
li kusagil paremini kui ühiste tööülesannete juures 
ja praktilises tegevuses.

Käesoleva lehekese ülesandeks on tutvustada KOIT­
JÄRVE mõtet ja asukohta. Meie lootuseks on, et kõik 
kaasmaalased leiaksid tee KOITJÄRVELE, kas siis seo­
ses mõne üritusega, appi looma noorte paradiisi või
nautima loodust. PEDAGOOGIKA

KOITJÄRVE kutsub ja ootab Sind! A R H I I V MUUSEUMF O N D  K
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KOITJÄRVE asub Hallan- 
di läänis,Fjäråsi vallas, 
Lygnerni järve lõunakal­
dal. Kaugus Göteborgist 
45 km., Kungsbackast 15 
km. ja Fjärasi raudtee­
jaamast 7 km.

■

KOITJÄRVE SIHTASUTUS
Istuvad vasakult: I abiesimees dr.I. Grünthal, kinnisvarade 

valitseja L. Klemmer, kirjatoimetaja abi E. Soomägi, laekur 0. 
Pärn, II abiesimees pr. E. Kägi, laekuri abi J. Savioja,kirja- 
toimetaja E. Ojaste ja kinnisvarade valitseja abi J. Henning.

Seisavad vasakult: esimees H. Riomar, liikmed V. Randmaa ja 
A. Merelaid ning E. Tori.

Oled Sa KOITJÄRVE kaasosanik ?
KOITJÄRVE loomise mõtet kannavad ja toetavad kõik 

rahvuslikult mõtlevad ja toimivad kaasmaalased ning 
ringkonnad.Muretsedes KOITJÄTVE taolise vabaõhupiir- 
konna loome seega reaalse tagapõhja noortetööle ja 
r name sellele suuremad võimalused. Meie teamet et 
just eesti rahvuslik noortetöö on see põld, mis meil 
iial ei tohi jääda sööti!

Kutsume kõiki kaasmaalasi, eesti organisatsioone 
ja ettevõtteid KOITJÄRVE kaasomanikeks! Muretsege 
i atähti, mis õigustavad selle omanikku viibima,tel­
gitama ja kalastama KOITJÄRVE laialdastel maaaladel 
ja vetel selleks ette nähtud paikades.

Raudkaart Kr. 100:-, hõbekaart Kr. 250:- ja kuld- 
kaart Kr. lo000:-. Omandamine võib toimuda ka tasu­
des jaokaupa!

Kasutage KOITJÄRVE postgirot!
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Eesti Komiteele, 
Stokholm.

1

Koitjärve Sihtasutus Göteborgis on enesele võtnud suure ja vastu­
tusrikka ülesande: korda seada ja lõplikult välja osta Göteborgi skaut- 
likule noorusele muretsetud vabaöhumaaala.

Koitjärve sihid, lähemad üksikasjad ja ostutingimused on ära too­
dud ligilisatud ringkirjas, millist me distribueerisime 12oo eksempla­
ri. Samuti on ka meie ajakirjandus rohkelt avaldanud kirjutusi Koit­
järve kohta.

Sihtasutuse tänavuaastane koosseis nähtub ligilisatud nimistust.
Senini on rõõmustaval viisil palju kaasmaalasi ja ka meie organi­

satsioone annud oma panuse Koitjärve kasuks. Siinkohal tuleks eriti 
alla kriipsutada kaht asjaolu. Esiteks tuleb kinni naelutada tõika, et 
panuste suurejoonelisus (näit. kuni praeguseni 23 höbekaarti ä kr.250:-) 
on selline, mis senini ei ole veel esinenud pagulasaja ürituste puhul, 
mis tõendab Koitjärve idee haaravust ja vajalikkust. Teiseks kinnitab 
meie järjekordne panuseandjate ligilisatud nimekiri, et Koitjärve on 
suutnud kaasa tõmmata ka selliseid kaasmaalasi, kes senini on meie üri­
tustest eemal seisnud, mis tõendab, et Koitjärve idee on tublisti suut­
nud aktiviseerida meie ühiskonda.

Kuid meil seisab veel ees põhjatu palju tööd ja ka majanduslikke 
raskusi. Teede kordaseadmine on senini nõudnud umbes kr.l.5oo:- Tule­
val kevadel tahame alata uue maja ehitamisega, kuhu saaksime paigutada 
20-25 sängi. 1. oktoobril s.a. kuulub ostuhinnast tasumisele kr.5.000:- 
ja kr.10.000:- suurune võlasumma tuleb amorteerida 5 aasta jooksul ä 
kr.2.000:-

Kõike eeltoodut arvesse võttes julgeme pöörduda Eesti Komitee 
poole palvega kaasa aidata Koitjärve ülesehitamisel ja selleks määrata 
Teil kasutada olevatest summadest Koitjärve kasuks mõni summa. Arvesse 
võttes, et meil on ostuvöla arvel igaaastaseid väljamaksusid, oleks 
meile isegi vastuvõetavam, kui meile ev. määratav summa kuuluks välja­
maksmisele mitme aasta jooksul.

Lisad: 1) Koitjärve ringkiri,
2) 3 eks. ”Tallinna Teatajat”,
3) Sihtasutuse koosseis,
4) Panuseandjate nimekiri 25/5-60.

Göteborgis, ?• juunil 1960.a.
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Göteborgis, posttempli kuupäeval

Tahame käesolevaga üldsusele tutvustada Koitjärvet,Göteborgi eesti skautliku noo­
ruse oma vabaõhupiirkonda.

10 hektari suurune Koitjärve asub Fjäråsi vallas Lygnerni järve lõunakaldal,Göte­
borgist 45 km. ja Kungsbackast 15 km. lõuna pool. Maakohal asub elumaja, n.n. stüüga, 
ühes kõrvalehitustega. Kärestikuline ja koske moodustav oja jookseb läbi krundi ja pa­
kub ideaalseid võimalusi skautlikuks tööks. Muidu on krunt suuremas osas kaetud noor­
metsa ja võsaga, kadakapõõsaid on rohkelt. On aga olemas ka tasaseid alasid, kus saab 
luua spordiväljakuid ja parkeerimisplatse.Järve rand on liivane ja pakub parimaid või­
malusi ujumiseks ja päivitamiseks. Lygnerni järv ise on ligi 20 km.pikk ja paar km.lai 
veekogu kõrgete kallaste vahel, pakkudes looduslikult väga ilusat pilti.

Koitjärve omandamise juurde jäädi peatuma peale pikaajalisi otsimisi ja läbirää­
kimisi ning üle kümne ostuobjekti uurimise.Vastavalt Rootsis kehtivale korrale skautli­
ke üksuste varade kohta tuli asutada vastav sihtasutus kinnisvara omandamiseks ja va­
litsemiseks. Väljatöötatud põhikirja kavandi võtsid oma aastapeakoosolekuil vastu nii 
Tallinna Lipkond kui ka Tallinna Lipkonna Vanemate ja Sõprade Kogu ning valisid üheks 
aastaks sihtasutuse liikmed, kuna lipkonna juht kuulub sihtasutuse koosseisu ex offi­
cio. Peale ametite jagamist kujunes sihtasutuse koosseis käesolevaks aastaks järgmi­
seks: esimees Heino Riomar, I abiesimees dr. Ivar Grünthal, II abiesimees pr. Elmire
Kägi, kirjatoimetaja Elmar Ojaste,kirjatoimetaja abi Evald Soomägijlaekur Oskar Pärn, 
laekuri abi Jaan Savioja, kinnisvara valitseja Lembit Klemmer,kinnisvara valitseja abi 
Juhan Henning ja liikmed Villem Randmaa ning Artur Merelaid. Revisjonikomisjoni kuu­
luvad liikmeina Ernst Niitepõld ja Aleksander Rannik ning asemikena Henn Jõgis ja Jüri 
Nõmme.

Kinnisvara ostuleping müüja, Andrew Anderssoniga, kirjutati alla 20. veebruaril 
1960. a. ja tasuti käsiraha Kr. 2.000:- Kogu ostuhind on Kr. 30.000:-, millest võlana 
jääb kinnisvarale Kr. 10.000:-, kuna Kr. 13.000:- tuleb tasuda 1. juulil s.a. ja 
Kr. 5.000:- 1. oktoobril s.a. Ostuhinnast saab sihtasutus 1.juulil s.a. tagasi 
Kr. 5.000:- sel teel, et eraldab oma kinnisvarast ja müüb ära ühe ligi hektari suuruse 
maatüki, kuna ülejäänud ostuhinna osad tulevad kokku panna.

Arvesse võttes, et Koitjärve asub linnade läheduses, suure ja ilusa järve kaldal 
ning evib head ligipääsuvõimalused, tuleb kinnisvara ostu pidada eriti õnnestunuks ja 
odavaks. Seda kinnitab ka edasimüüdava krundiosa hind.

On tõsi, et Eesti Skautide Malevale kuulub Metsakodu, kuid Koitjärve pole kuidagi 
Metsakoduga konkureeriv, vaid seda just täiendav ettevõte ning omandatud Eesti Skaut- 
töö Keskuse teadmisel.Metsakodu jääb endiselt meie üleriigiliste kokkutulekute kohaks, 
kuid igapäevase skautliku töö jaoks ei sobi ta oma kauguste tõttu.Selleks vajavad meie 
suuremad keskused oma piirkondi. Võiks siinkohal juurde tähendada, et näiteks rootsi 
üksikuil skautlipkondadel Göteborgis on igal ühel oma metsatalu.

Sihtasutus tahab Koitjärve väravad hoida lahti kõigile Göteborgi eesti gaididele 
ja skautidele, nii et Koitjärve saaks muutuda kogunemiskohaks kogu Göteborgi eesti 
gaidlikule ja skautlikule "garnisonile", s.o. kõigile üksustele, Koitjärve on aga ka 
arusaadavalt avatud eesti gaididele-skautidele kaugemalt.

Siin pöördubki, sihtasutus koos Göteborgi eesti skautliku noorusega meie idealis­
mist kantud ja ohvrimeelsete kaasmaalaste ja eesti organisatsioonide poole palvega 
tulla appi ja aidata üles ehitada Koitjärvet. Tahame luua eesti maalapi, kus oleks 
ringi jooksmas ja suvemõnusid maitsemas eestimeelne ja eestikeelne noorus, tahame anda 
reaalsema tagapõhja Göteborgi eesti noortetööle, teades, et just see on see põld, mis 
meil iial ei tohi sööti jääda, sest vastasel korral kaovad eeldused eestluse püsimi­
seks. Rahvuslikust seisukohast lähtudes peaks seega nii Koitjärvesse kui ka teistesse 
sellistesse institutsioonidesse paigutatud kapital andma kõige väärduslikumat protsen­
ti.

Koitjärve sihtasutusel on oma postgiro, nimelt: Scoutkåren Tallinns Fastighets-
stiftelse, Mölndal, postgiro nr. 52 84 27, ja pangaarve, nimelt kapitalsamlingsräkning 
nr. 82 62 Skandinaviska Banken, Göteborg.

Koitjärve osatähed - nimelt raudkaardid å Kr. 100:- hõbekaardid å Kr. 250:- ja 
kuldkaardid a Kr. 1.000:- - õigustavad selle omanikku viibima, telgitama ja kalastama 
Koitjärve laialdastel maaaladel ning vetel selleks ette nähtud paikades. Sihtasutuse 
kinnisvara ei jää kasutamiseks mitte ainult skautlikule noorusele, vaid võimaluste 
piirides saavad kinnisvara kasutada ka eesti seltskondlikud ja üliõpilas organisat­
sioonid oma väljasõitudeks, suvepäevadeks jne.

Seni on Koitjärve omandamist ja ülesehitamist aidanud ning osatähti omandanud 
terve rida isikuid ja asutusi. Vastav nimekiri on lisatud erilehel.

Sihtasutus palub Koitjärve ideele kaasatundvaid kaasmaalasi nii ligidalt kui ka 
kaugelt ja eesti organisatsioone lüüa kaasa meiega ja paigutada meie postgirosse an- 
netussummasid, nii väikseid kui tahes, ning osatähtede omandamiseks saata summasid, 
kas kogu osatähe eest korraga ehk siis jaokaupa. Skautlik noorus ja tulevane Eesti 
tänavad lahkeid annetajaid juba ette.

Täieliku lugupidamisega
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MW 25ffl mail 1960

K  OI J.J A R V E
omandamist, korrastamist ja sisustamist 
on senini toetanud ja osatähti omandanuds

Ic000?- Kr« 
Ku idkaart
750:- Kr9
500:- KFc
250:- Kr* 
Hõbekaart

100:- Kr» 
Faudkaart

Endel Tori o® Carlssons Fastighetsbyrå, Göteborg

Eesti Noorte Fond, Stockholm
Föreningen T ädda Barnen, Göteborg
Vi11©m I andraaa, Juhan Henning, Oskar Pärn, Mihkel 
Mere, Ants Ott, Enn Kanarbik, Heino Riomar, Lembit 
Klemmer* Elmar Ojast©, Eugen Lõhmus, Peeter Madis­
soo, V'eilo Uu skyla, Ivar Grünthal, SKT-i Eestlaste 
Koondus, Ann© Ploom, Felix Haasma, H* El lo, Leonid 
Vask© ja Mihkel 01and«
Evald Kali ep ruun, Artur. Maablahe, Artur Merelaid, 
Jüri Nõmme, Endel Tori, Kalju Reesalu, Aleksander 
rannik,. Jaan Savioja, Amanda Kruus® Alfred Mosesse, 
Villem Peeker, August Vihman, Elmire Kagi, Voldemar 
riis® Hugo Lepik, Albert Tilk, Paul fiiner, Otto 
reimo, Voldemar Milve, Oskar Kopler, Sigrid Põdras, 
Juhan Kanemägi, Jaan Gnadenteich, Aksel Ojasoo, 
Gunnar Hein, Virve Laurits, Harry Klaamas, August 
Meisalu, Henn Jõgis, Harald Jaanson, Alfred Ots, 
Aleksander Männist©, Andrei Murro, Johannes Mägi,

.Eduard Lepik, Ladislaus Ilgele, Voldemar Plakk, 
Poland Liiva, Eduard Soever, N® N*, Ilmar Männiku, 
Eesti Põllumeeste Kogud Paguluses Göteborgi Esindus, 
Härman Matsi, Jaak Rääts, Harald Uussalu, Vaher 
Mölndalisfc, Johannes Kaber, Heino Tahvonen, Juhan 
Soppi, ’Taris Niitenberg, Eesti Rahvusfondi Götebor­
gi Osakond, Boris Schmul, Elmar Lohk, Göteborgi 
Eesti Selts, Erich Norman, Felix Aasma, Harald 
Jürgens, August Tihane, Rudolf Lilleberg ja Anette 
Aus*

Toetused: Edgar Faltis, Vaido Plunt, ”Aitan kaasa” Partiliest,
Perekond Saarse ja Heinrich Kolbas»
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A m e t 1 NIMX§ eesnimi A a d r e s s 1 T e l e f 0 n i 1 1 Va« 1 
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1 ;~hkodus tööl
J U H A I U St 1

Esimees RIÖMAR, He teo Lagerbringsgatan 9* GÖTEBORG 3 16 6? 16 17 52 00 fi.1 8
1 abiesimees GRUNTHAL 9 Ivar Kvartsekelegatan 17 $ GÖTBBOHG'N • 1*6 88 19 20 67 62? TIi

17 57 30 5
Xl abiesimees KÄGXf Elmire Blackevägen $89 GÖTEBORG- H 23 56 6? TVSK j
Kirjatoimetaja OJASTBy Elmar Ahrenbergsgatan 1,6 C?_ GÖTEBORG ö 21 36 21 17 65 90 TL j
Kirjatoimetaja abi SOOMÄOI, Evald Plåtmyntsgatan 17? GÖTEBORG V >*5 53 58 17 55 75 TXj . 1
Kassapidaja PÄRI9 Oskar Iharrhögsgatan 2, MÖLNDAL 2? 36' te TVSK ^
Kassapidaja abi SAVIOJA f Jaan Vänersborgagatan 1 A ? GÖTEBORG I 21 3*f 29 TVSK
MaadevaX ±t s © j a KLEMMERj Lembit Söndagsgatan 335.GÖTEBORG M teS63 te TI»
Maadevalitseja abi HENNINGj Juhan Mölndalsvägen 399 GÖTEBORG S 20 2^ 88 TVSK
Juhatuse liige RANDMAA, Villeä- Tempelgatan 1. D, MÖLNDAL 27 te 70 TL
Juhatus© liig© MERELAID9 Artur Black©vägen 6 B ? GÖTEBORG H TVSK
BEVISJONI KOMISJON*
Liige IIITSPSlD j Ernst SiXvermyntsgatan 2̂fr, GÖTEBORG V ¥5 ¥8 65 2*f 15 te TL
Liige RANNIK* Al-der Söndagsgatan ^3$ GÖTEBORG N h6 82 te TVSK
Asemik JöuIS , Henn Beväringsgatan ttK x  GÖTEBORG N k6 k7 80 TL ■
Asemik1—  - --- — — .— — J NÕMME, Juhan Oõn Tvärskedet 28, GÖTEBORG N 26 1% 17 . i

FOSTGIHOs S coutkår ©n Tallinns
PANGAARVE? Scoutkåren Tallinns

Fastighetsstiftels©^ MÖLNDAL Nr0 ?2 Sh 2?
Fa s tighet set If t el s e , Å/B Skandinaviska Banken f Kap ital sam! ing s«

räkning Nr0 8262
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■ Protokoll Mr o 18

Koitjärve Sihtasutuse koosoleku kohta 28© detsembril X96.X® aastal 
f allinna Lipkojma Kodu ruumes ® Algus kell 19 soo® : •<

Koosolekust9 kuhu oli kutsutud Sihtasutuse 1961 ja ka 1962 aastaks 
valitud liikmed ning TVSK Juhatus© liikmed,s v Öts id osas Heino Rioraar# 
Oskar Pärn# Juhan Henning# Årbur Haablahe# Mihkel Gland# Enn Kanarbik# 
prl® Enel Savioja# Jaan Savioja# Henn JSgås# Ado Barlo» Villem Randmaa# 
Johannes Tiit so# Osvald Sassian* Artur Merelaid# Lembit KXemmer ja Elmiai 
Ojast© ®

Koos kutsega oli levitatud koosoleku päevakord# mida täiendati järg­
miselt? 3®'Sauna- ja kinnisvara.küsimused0 /Lisa 1/

l o

Koosoleku avas esimees Heino Riomar pöördus eriti uute# 1962 aastaks 
valitud liikmete# poole tervitusega ning avaldas tänu tehtud kaastöö 
eest kahele lahkuvale Sihtasutuse liikmele pr© Blmire. Kagi* !© ja Villem 
Randmaa1 le®

Protokoll nr« 17 Sihtasutuse koosoleku kohta 6® septembril 1961 loe­
ti ette ja kinnitati esitatud kujule • ‘:

.Laekuri aruandest selgus# et 1961c- a® vältel on kingitustena laeku­
nud Kr.® 10*200:- /osatähed#" saünakaardid jne*/- 
■' Sauna, ehitus lm lustid on olnud senini Kr0 13<,200s^
’ Kinnitati järgmised laenud: ? _
1/ Göteborgs Banken# Björketorp /puumat er jail ost/ Kr® 2*943 :~
2/ Skandinaviska Bähken# Göteborg • ;lo800.:«
5/ Scout främjandet# Göteborg /Lisa 2/ * 3*000s-

. Laenudest on 1/ ja 2/ juba tasutud® Laen 3/ eest tuleb tasuda ainult 
hoiuprot send id ja see- kuulub tasumisele hiljemalt 31®12®1963

Kinnitati järgmised arveds 
Evers & Go - ehitusmaterjal - 

.!■ Kullgrens Rörlednings å/B - veepaak - 
H* Pod rus e. poolt tellitud aju osad •
Alf Stigen Å/B - sauna pdrandamatt - 
Tage Johansson «•
Lundby Glas A/B - akende klaasimine - 
B å R Grill - ehitusmaterjal «
■B å R Grill - ehitusmaterjal - 
Josef Johansson# Tostared - sauna puumaterjal - 
Skandinaviska Banken# Göteborg - vllg - 
B & R Grill - kapid•»
East igh et s s ©rv i o © 9 B orås - mat i pan e mine 9 3.1 i st ud-
Sauna suure ruume põrand otsustati lasta liimida Gementtex8 iga 

tavalise matiliimi asemel ja see tooks lisaks juba "otsustatud välja ̂  
minekule /Fastighetsservice# Boris Kr® 564:01/ Kr® 2:75 - 2?8Ö ptr r,

Kr* 110:2Q 
117*50 
‘j  ÖÖ 2 —
294""” 
162-255 25$':- 
967523 33-4*12 

3 ® 566 s28 
3.0 803 s2Ö* 

223 s78 
564:01



Kindlustuse osas otsustati teha lähem arvestus ja vajaduse korral 
v8tab laekur uu© kindlustuse**

Elekrti liini kohta oli saabunud pakkumine. Yngredforsi Kraft A/3? It 
kokku Kr® 2o60Q:** Koitjärvé osa® Pakkumine on tehtud eeldusel*et tel® 
ümin© toimub koos naaber Hans Petters son iga 9 kellele on tehtud samane 
pakkumine® Hans Pettersson teatas9 et tema esialgu pakkumist vastu ei 
võta® Sihtasutus otsustas j at kat a läbirääkimisi nii voolu levarantöö®- 
riga kui ka Hans Petters son iga ning sobivama pakkumise saabumisel t8s~ 
ta küsimuse uuesti päevakorda®

SaunatÖöde osas otsustati:
1/ sisemine seinte ja lae laseerimine /lakkimine/ viia läbi esimesel

v8imaluseif
2/ pinkide suhtes arutada läbi vastava ala meestega ja see töö kat® 

süda viia läbi nii-pea-kui s&inad ja laed on laseeritudP
3/ saunaahju juures on veel teha tööd* Otsustati paluda kohale ahju- 

kavandaja Harald Pödrus ? kes koos korstnameistri Osvald Sassianiga ja 
teistega arutaks .läbi., mis ja kuidas teha®

4/ saünatööl tehtud töötundide suhtes muretseb andmed /töömeste endi 
kaudu/ Lembit Elemmer ja

5/ paluda9 et Wello Uuskyla teeks kavandi selle kohta kuidas on so­
bivaim lahendada ligipääsu väljaspoolt laoruumile ja käimlale®

Kinnisvara eraldamise suhtes kandis Heino Riomar ette Wello Uuskyla 
kõneluse^ Halland i lääni lääniarhitektiga Halmstadis® Kohaliku valla® 
valitsuse põhimõttelise seisukoha, selgitamiseks otsustati anda sisse 
vastav avaldis Ejäråsi eh it u samet il© ®

Peedi vajalikuks Täiskogu koosoleku pidamist 1961® aasta eeskujul 
ka 1982® aastal® Sobivad ruume katsuvad hankida. Lembit Elemmer ja Jaan 
Savioja®

5c
Koosolek konstateeris9 et Tallinna Lipkonna Peakoosoleku poolt 22©10® 

1961 on valitud Koitjärve Sihtasutusse: Heino Riomar$ Ivar Grünthalg 
Wello Uuskyla* Lembit Klemmer* Aksel Ojasoo ja Mihkel Oland® Asemikuks 
Evald Soomägi®

Koitjärve Sihtasutuse põhikirja kohaselt kuulub Sihtasutuse koossei­
su veel Tallinna Lipkonna juht Elmar Ojaete®

TVSK Peakoosoleku pooat valiti 29«10.1961: Oskar Pärn* Juhan Henning* 
Jaan Savioja* Artur Merelaid* Artur Haablahe ja Jüri Nõmme® Asemikud Johannes Tiitso ja Elmar Aibast ning Eugen Lõhmus

Põhjala Tütarde Lipkonna juht on oma kirjaga /Lisa 3/ teatanud* et 
lipkonda esindab Sihtasutuses prl® 'Enel Savioja®

Sihtasutus ot sust as , eelmist e aastate eeskujul* kutsuda Sihtasutuse 
tööst täielike liikmetena osavÖtma kõiki valitud asemikke.

1962® aastaks jaotas
Esimees
I abiesimees
II abiesimees 
Ki r j ato imet aja 
Kirjatoimetaja abi 
Laekur
Laekuri abi 
Varahoidja 
MaadevaXitseja 
Maad©valitseja abi 
MaadevaXitseja abi

Sihtasutus ametid järgmi;
Heino Riomar 
Ivar Grünthal 
Wello Uuskyla 
Elmar Ojaste 
Evald Soomägi 
Oskar Pärn 
Jaan Savioja 
Artur Merelaid 
•Lembit KXemmer . 
Juhan Henning 
Eugen lõhmus

:elt



Äiatare /sauna/ valitsus:

Käet are valitseja 
Veskimäe tare valitseja 
S iht asut use li i köied:

Ob sustati märkida protokolli 
komisjoni on valitud/

Artur Haablahe 
Aksel Ojasoo 
Johannes Tiitso 
Jüri Hõmme 
Mihkel Oland 
Elmar Aibast 
Enel Savioja

et Koitjärve Sihtasutuse revisjoni-

tallinna Lipkonna Peakoosoleku poolt: Ernst Niitepõld9 ' .
Bmil Odraka ja 
Henn Jõgis /asemik/

Tallinna Vanemate Kogu /TYSK/ poolt: Ådo Barlo9
Aleksander Rannik ja 
Mihkel Mere /asemik/

6©

Esimees ja kirjatoimetaja kandsid ette, et toetuspalveid on saadetud 
j ärgmi st ele organisäts ioon id ele:

Barnens Bag Böreningen i Göteborgs
Rootsi Eestlaste Esindus, Stockholm ja
Eesti Rahvusnõukogu»; Stockholm
Eesti Skaut töö Keskuselt Rootsis oli saabunud avaldus pidada üle- 

. malevaline Salgajuhtide Kool Koitjärvel 20-23 aprillil 1962«a©
Avaldus otsustati rahuldada©
Esimees tegi teatavaks$ et. Sihtasutuse tähtsamad tokomendid /Lisa 4/ 

on hoiul tema isiklikus pangaseifis Skandinaviska Bankenc is Göteborgis^
Sihtasutus kiitis selle sammu tänuga heaks©
Koosolekul selgus, et Sihtasutuse revident ja tubli töömees Koitjär­

vel viibib haiglas© Koosolejad saatsid talle tervituskirja koos lille­
dega ja Koitjärve rahva lootustega, et ta peagi terveneb©

Koosolek lõppes kell 22:15

Heino Riomar, koosoleku juhataja

Elmar Ojaste,- protokollija



EESTI SKAUTIDE 
MALEV ROOTSIS Palume Sind saata hiljemalt 

15«mprtsiks Skauttoö Kesku­
sele c/o H., Kristel * Tavas t- 
gatan 12-1,Stockholm Sö„

ETTEPANEKUID MALEVA TEGEVUSKAVAKS 
JA IV. SUURLAAGRIKS

Nimi Eesnimi

Aadress

Lipkond Skautlik 
rakendus

Kasuta lisalehti
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EESTI SKAUTIDE 
MALEV ROOTSIS

MALEVA ÜRITUSED VAJAVAD SIRU 
OSAVÕTTU JA KAASABI

EELREOISTREERIMISLEHT

Käesolevaga teatan,et olen 
nÖus#)Osa. võtma x~ga märgi­
tud üritustest.

Palun täida käesolev eeiregls tree- 
rimisleht ja. saada hiljemalt 15.3 
Ska.uttöö Keskusele c/o H.Kristel 
Tavastgatan 12-1,Stockholm Soa
Tee seda ka siis,kui Sul ei ole 
võimalik oma panust anda0

Maleva skaudijuhtide kursuse II.osa 
Metsakodus,mis toimub 1„-3.iftaini0
Külaskäigust Norrasse
Vabaõhukoolist Metsakodus 
Vabaõhukool kes tab kolm nädalat ja 
vajab juha ta jaislektoreid,ma 1andus- 
juhti, toitluste jat ja pereema., 
Vabaõhukooli lõplik aeg oleneb juht­
konna ajalistest võimalustest.
Märgi millised nädalad ehk nädal 
sobib Sulle.
Leerilaagrisi Metsakodus
Leerilnager vajab toitlustajat ja 
abilisi juhtkonnale.
S3-i Bohuslaagrist
KEUM-i AMUNDÖ-JAMBORETT-ist
Talgutest Metsakodus

Nimi

kursuslasena
lektorina
16

22,6,-28.6 . 
2 9 o 6 - boi,
6 o 7 o -12 o 7 o

13o7.-19.7o
20o7 ö-25c7o

27.7.- 2.8*
3 0 8s- 9 08 o

1 0 c8.-16.8 o

24.7.»- 3.8

31»7 o-10 c 8
aprillis
mais
juunis

Eesnimi

Q

□
ä

Aadress Telefon
Lipkond Skautlik

rakendus

kuupäev allkiri



SKAUTLUSE FILOSOOFIAT 
Veidi ebakonventsionaalseid sihiseadeid

Jj

Ilmneb, et mitte üksnes Platon ja tuhanded järgnevad 
akadeemikud, vaid ka dMfcfet Jaroslav Hašek on püüdnud määri­
tellä filosoofiat. Siinkohal tugineksin esmajoones viima­
sele, kui ta i oma ,! Vahvas sõduris” lausub, et filo­
soofia on tegelemine”körgete sihtide ja mötlemisröömuga.”
Rööm võimalikult puhtast mõtlemisest ning sellest johtuvaist 
paleusist vabandagu mind teaduste Ema ees, kui järgnevas ot­
sin skautlusele ttfilosoofilisi"vaatepiire.

Muidugi, selleks et olla skaut; püüda üha lähemale loo­
dusele ja seda teostada kummalise kambateenistuse kujul - 
selleks pole vaja filosoofiat klassilises mõttes^ . t . pole 
vaja loogiliselt koolitatud mõtlemist. Grupid ja gängid, mis 
oma elujõus on kindlad nagu skautlus, mis püsivad läbi aasta­
kümnete, levides rahvalt rahvale, rajanevad suuresti ebamöis- 
tuslikele tegureile inimhinges. Skautluse juur on noore ini­
mese tungielus (karjakujundamise ”vaist” !), ent huvitavaks 
teeb selle liikumise tema latv, m is^ ^ S éÉ åå» kõrgel ideede vallas. 
Need aated, nii hästi*!:okku võetud Lord Baden-Powelli poolt 
hääkodanluse tunnuseina; ausus, püsivus, ohvrimeelsus - moo­
dustavad keskajast saadik hästi tuntud rüütli-ideaalide ringi. 
Need on tungielu küljelt vaadelduna vägagi drastilised 
sublimatsiooninöuded. Kuidas oleks kujuteldav nende normide 
päälesurumine lapse-egoismist ja looduslikest impulssidest 
pulbitsevale hingeelule nõndaviisi, et see ühtlasi last 
köidaks, mitte aga ei muutuks dressuuriks, kuivaks, kibesta- 
vaks distsipliinivöitluseks sugupõlvede vahel? Skautlus näi­
tab siin suure magistraalsihi; viia laps samaaegselt primi- 
tiivsemaisse, looduselähedasemaisse oludesse, kui toimub tema 
WBBfa primitiivsemate, looduslähedasemate impulsside lõhesta­
mine tõrje, osaline aserahuldus, mida kokkuvõttes
nimetatakse sublimatsiooniks). Skautluse filosoofia on seega 
suurel määral loodusefiolsoofia^* vähem selle bioloogilise 
looduse, mille keskele skautlus asetatakse, enam selle psüh­
holoogilise looduse, mis asetseb skaudis endas.

Ent vaadelgem algul, kuidas skautlus ekspluateerib 
välist, bioloogilist loodust ja milT ^ siin leidub
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eripära võrreldes näiteks jahimehe, looduse- 
uurija, supelsaksa või põlluharijaga. Skaudiseadustest ja
-kommetest ilmneb, -et skaudil ei ole sünnis ihata loodusse

. . . . . .  ivainult näiteks kütina, kuigi eakohane osa skautlikus mängis
on varutud indiaaniromant ikale} ka žifiii loodus äiuurijana
teda kujutella on raske, kuigi looduse süstemaatseks tundaa- 
öppimiseks püütakse siin rakendada kõik ajendid* suvitajana, 
pühapäeva-grüünetajana ei tohi ta üldse tulla kõne alla, kuigi 
sellisega o n ^ ^ m a s  ühisjoon telgis elamise näol (ja juhtidel 
vahel oht selleks manduda!). Võrdlus maainimesega on eri- 
peatükk, millesse siin ei jõua süveneda. Fakt on, et linna- 
skaudil pole võimalust looduses teostada, mingit erilist loo­
mingut^ nagu seda on maaharimine^ ja siit on lähtunud m m åm  

seisukoht, et skautlus o f o  ieti maanoore-elu aseaine linna­
noorte tarbeks, seega tarbetu maal.

Siin ilmneb lisajoon, et skautluse mõistmiseks ei 
piisa üksnes noore vastandamisest loodusega, vaid vajalik on 
ka arvestada noorte endi vahekordi samal hetkel, neid prob­
leeme ja pingeid, mis normaalselt valitsevad noortegängi 
liikmete sea,s, nii endivahel kui juhtide suhtes. Salgas toi­
mub pidevalt paratamatuid tasalülitusi, rivaliteete koos 
mitte kõige üllamate võidurõõmude või allajäämistega, varbale- 
astumisi ja domineerimisi - need on kõik nood väikemehe kan­
natused teel parema maailmakodaniku poole, psühholoogilise 
nimega frustratsioonid. Skautluse ideoloogia ämmbårnk oma
hulgaliste rituaalidega ja loodusvöimsa taustaga*" st y
et wmåMbtut kirjeldatud gängidünaamiVŠ^^ticfuks võimalikult
rohkesti idüllilisi, staatilisi hetki, - -• j - - T-r ■■
Mässää söprusosasaamise]*, kokkukuuluvuse Siin
ilmneb skautliikumise erijoonena rõhuasetus sellele, et
söprushetked leiaksid piduliku kujunduse ja imÉmåaméfé seda
võimalikult looduse taustal!

Huvitav on jälgida selle eesmärgi teostamisviise mööda
skautliku kasvatuskäigu trepiastmeid. Alus rajatakse lökke- 

ivtule vastupandamatule maagiale. Sedamööda kuidas Õhtuhämarus 
tiheneb ööks, tungleb noore valguse- ja soojuseiha kokku 
ühte ja ainsasse fookupse. Päevast säilinud impulsid koonduvad 
üheks ülemeelikuks endavabastuse revüüks. ÉHM&'''i'$kke ümber

enda väljaelamiseni on taas ühendatud vabastav tegur
vormivaga: tuleb esineda, võimalikult kõigil ja publiku ees!
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Tasakaalustav ja rahustav toime on ühislaulul, hüüdeil ja 
muil vigureil. Kõik see pnki kestab, kuni väikeste meeste 
resursid on ilmselt läbi. Ja siis järgneb imelisim hetk: 
vaikne lihtne päevalöpetamise liturgia. Selle ülesandeks on

t

oonil

Hõõguvate süte ja tähistaeva pingelistele mälupiltidele 
lisandujaga jooksul edasiehitavaid sugemeid, plates vande- 
andmisega koopas, varemeis, måigedes või mujal eriti**l®|l 
paigas ja lõpetades puhtmaalilistega, mida hangitakse pölis- 
metsaretkil. Korduvad laagrid tagavad märkamatul* +eatava
esindusliku valiku eriilmelisi loodusmuljeid metsist, vetest, 
ilmadest. Tähtsam on aga, et neid kogemusi hangitakse koos 
ja et see ühiselu on rajatud seks küllalt kestvale raamile, 
et selle vältel jöuaåfc juhtuda mõndagi isiksustkujundavat iga 
noore hinges. Vahel on näit. hõõrumisi ja on ainult ilus, kui 
leppimine ja kestvama sõpruse algus satub 1-e-o-é-us- 14-k-u-l-t- kau­
nis#^ Kuid olulisem on, et juhi läheduse tõttu
paljud tublid möjuhetked, 'WNNUL näit. n.n. esimesed mehe- 
jutud^aetakse väärikas lavapildis. Kuni jõuab vanemskaudi, 
selle hulkuri^ iga, kus kahe-kolmekesi otsitakse teid läbi 
rajatu, võimalikult metsiku maastiku - üllatava analoogiana 
sellele, mis samaaegselt aegluubis toimub selleealise noore 
hinges. Haigipaeva lõpul, jälle lõkke ääres, ilmneb rahuldus 
ja edu sellest sihiajamisest ja need sõnad, mis siin vaheta­
takse, väljendavad tunduvalt rohkemat kui noor mees teab 
defineerida. Sest nad võtavad kokku rohkema kui sõnadega 
lahendatud pingutusi ja pingeid.

nemises sihilikult suurem koht kui teiste noorte puhul, Maa- 
noore tunde- ja kujutlussfäär sisaldab kahtlemata rohkem 
latentseid loodusvaru kui parimalgi linnaskaudil, ent tema 
edemus ilmneb sageli ainult praktilisis maa-oskusis. Tuuma 
loodusetunnetusele näib esmajoones andvat loodusse idanema

tasandada kõik tee imämmmmm 3 ulu% kontemplatsiooniks

ilmne* kontemp-

Ol 0 me Ic xnnxi) 8* uu d b o 0 nui s b ̂ e b loo dus g X o ix s Ic 8,ud x Ic ix ̂ xx
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pandud sõprus- ja ühistunne. Laagrid ja haigid on maalapse 
elus 3pc kätkevate võimalustega võrreldes loodusarmastuse 
süstematiseeritud kiirkursussed.

Olen käesolevas filosofeerinud väga vähepatriooti- 
liselt, kõneldes ainult loodusest, mitte isamaast. Esimeseks 
sellepärast, et skautlusele on loodusprobleem olemuslikum ja 
üldisem. Meie poliitiline skautlus on, nagu me loodame, ainult 
üleminekuj ärgu nähe. Patriootilise kompleksi tekitamine ja 
tugevdamine noore hinges on meile möödapääsematult vajalik 
praegu, kuid me ei tohi unustada, et psühholoogiliselt kätkeb 
selles vähem sublimeeriv ja vähem põhiline toime isiksusele 
kui loodusel (näit. paratamatu vaenukompleksi elushoidmine).
Teiseks ei ole rahvuslik

kasvatus mingi filosoofiliseks mõttemõlgutuseks võrgutav 
probleem niikaua, kui see toimub nii ohvrimeelselt ja vastu- 
tustundekalt nagu meie pagulasskautluses.

‘"fuleb muidugi ka hoiatada liigse 
4 «-nloodusmüstika eest, kui ”liigne" sobib^nähtuse kohta, mis 

on rahvaid viinud päiksekummardamisele, jõgede- ja mägede- 
palumisele ja ka —  aatomikummardamisele ja teleskoobipalu- 
misele. Need on kõik huvitavad ja arvatavasti väärtuslikud 
«■MtaHHUMHfc äärmused, kuid skautlusele on peaväärtusega see 
toime, mida loodus avaldab "keskmisele inimesesle": see liht­
sustav ja õilistav mõju, mis loodusel on meie igapäevasemaile 
toiminguile - siis, kui wmmmåmmp. ise oleme küllalt vastu­
võtlikud loodusele endi ümber ja endas.



EESTI SKAUTTÖÖ 
KESKUS ROOTSIS Eesti skaudijuhtide Rootsis I aastakoosoleku 

Norrköpingis 8. ja 9.nov. 1947.

a r u  a n n e

skautf SneistS39eLUn L Vt M iS 033 101 e6Sti s!™ ^ t i ,  vanemskauti ja 
erikohtadest puudut ! g*'ESlndatud 011 ^  ee®ti skautide üksust ci MaimK Oi ? * Alingsasi, Hoganäsi, Kristianstad!, Kumia Korin-

’ Uksuke p Ulri0ehafflni W B d i  UksusteKesindajsd
eduteed tihedas kontaktis^est^skauttöö^1 r” skautlik te8evus kulgenud
skautide üksustega k o ^ s e f ^  ^skaudid kuuluvad. Peal p i , ® } ffll-*.le koosseisu eesti
nud r a h v u s l i k ^ k k v s ^ u L  i r  t e e n L ^ r - n emlSe °" 6riline r3hk töös ol-
lub eesti skautide üksustesse Hootsifs’! ' Aruannete järgi kuu-
.20 me re skaut j je. 31 üksikskautf Ina hundiP°eg®, 204 skauti, neist 
skautmasterit ‘kota m  i h ! J’ *°5 V®nemslcsuti> 55 skaudijuhti ja 22 
gist reerlülist' endmetel ̂ koosolekuilesind^m^t *%* jaripäev88e re"Seb praegu Rootsis kokku 531 eesti skauti 5 UkSUStest 58 liiget, tegut-

juhtide erikoosõiekud°°kusSarut"tõsise k”"0?”’ skaudi- J® vanemskaudi- 
penekuid aastakoosoleku üldkoosõiekule t9° küSiB1U81 83itati ette-

v 5 t u f ^ - f f ^ f f j ^ M f k ü ^ ^ u h t r j f s k ° u t * - s t USit9'nOV' k1-16-30
sõit1 >t s L
te arvu 8-le, kusjuures juurde tuleb üksikskeutlde töf • tUseliikme- ,’uhetusse valiti skm H.JSe nskm v n n ^ l ,  , 1 d Ouh®taja. Kogu
nskm J.Kokla nskm A.Peeprõ sk i H ^ n n i k ^ ’ ^  E,Lo°' slcJ I-Eoorand, 
skj R.Norvell je nskm n pöh’™  1  P* nstan U-Tamm, kandidaatides
skj V.Palusaar ja ski E.Tet ^  Hevxsjon̂valiti skm A.Vaigul
Avalaine. Kogu liikmemaksuks' määrati'^r^^asf''5 M,Juhkam J® skj 
eesti skaudijuhtide koosolek StokholmiV-i al« !SS J£ otsustati pidada 
ajel. Koosolek andis valitud õhatuse!a El48;aasta suvel Eesti laulupeo

!SSeg^2°galej^j^tUs_^stu_jär^Mised_otsused J. .......
Skautiiku^too_alei:
1* Aastakoosolek peab ve ipl ik-nkc- <■ + _ . .
erilist tähelepanu rahvuslikule kasvatnal^1 SkFUtide töös Pühendataks 
ajaloo ja maateaduse tundmine/ sk-udise-l6 frektlllsfes vormis /Eesti 
ellu, orienteerumismängudele jé skÕut^duste raikendamisele tegelikku

» Ä f f i ;  S Ä K 2 “ f  j.
KoMaJuhia, noorsostsgelssea j, n i o r t M l S S m i t"',t' rld. morte.isgi.tria,
£  « ■ «  “hl“ l« * « •  »■-
nas seoses skautlike tähtpäevadega^^ eesti PaSul^skon-
bamine Ja nende .rganiseeri.xne v õ i m a i k  vär-
4. Velitada £esti Skauttöö Keskust t,1 sk:eutuksuste juurde,
gevuse raamkava vastavalt aastakoosolekul avõllat'^ Sksutida Sotsis te- 
vitama uksusteie hiljemalt l5.,ef. enne U k S S ^ ^ Ä ^ : -
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5. Kohustada kõiki lipkondi ja vähemaid eesti skautide üksusi koostama 
oma aastase tegevuse üldkava je esitama selle Eesti SkauttÖÖ Keskusele 
hiljemalt iga aasta 1.novembriks /' eeloleval aastal erandina 15»jaan./. 
ih Lubada üksuse lipu kasutamine lipkondedele, üksiküksus.tele, hundu- 
karjadele ja skautide salkadele, kusjuures karjad kasutavad salga lipu 
mõõdus ja stiilis lippe. Lipkonda.de ja üksiküksüste lipud kannavad vasa­
kul küljel eesti värve. Parem külg cn lipkonna külg Eesti SkauttÖÖ Kesku­
se kinnitamisel. Kõik lipu üksikasjad jätta keskuse otsustada.
Juhtide väljaõppe alal;

Alustada eesti skautide salgajuhtide kooliga, kusjuures kooli kes­
kuseks on Eesti SkauttÖÖ Keskus ja kohapealseks vastutajaks kohalik kõr­
gem eesti skautide juht. Kool töötab normaalselt 1 .nov. - 1.maini ja an­
nab lõpetajate lennu Võidupühaks, Kool tõstab ühiste Õppekavadega ja 
omab lõpudiplomi ning -märgi.
8. Soovitada kõigil eesti skaudijuhtidel võimaluse korral läbi teha
Wood-Badge kursus juhtkonna kvalilikatsiooni. tõstmiseks.
Väiissidemet e aia1:
5. Aastakoosolek pooldab Eesti Skautide Keskbüroo loomist. Aastakoos­
olek peab soovitavaks, et büroo koosneks büroojuhatajast ning Rootsis, 
Inglismaal ning Saksamaa USA je Briti tsoonides töötavatest eesti skau­
tide esindajaist. Aastakoosolek ei poolda, et asutatav büroo loeks end 
automaatselt Eesti skautide peastaabi ja .oesti Skautide peavanema üles­
annetes olevaks, vaid et büroo ülesanded ja võimupiirid määratakse kind-

;iks olevate skaudiorssnisatsioonide nõusolekul.

Volitada Upsala lipkonna juhti skj R.Norvelli

Jl S.kS kõ1Li bür0o lii]
lo * aõa e e 1seisvai
skautidc su,u r Jaagris
tegemci LC w vTt g -ri oJel toi<
ta 4-v CA rc.i dusui rsu ee
RaiTVUsl.1k u 4-V.1 nIstus1 7f j1 C;0O v- :.de 1ga a;
anne r,e J0 ö ta mi Ssiss s<
cuCi ’-Cor n■Jandustegevus'
j uht mö tt,e aII -- Eest.
1\ w.ni pr.'.'.Fj ra '■1 i v alal.
. L d© T-r0:rr ̂ -iUo 1 . tv. i' j a v<

lal;
■ aj. üks korjandus aktsiooni korras rahvuslike üles* 

kuni eesti organisatsioonide poolt pole suude-

noored Eesti kooli Eesti koolide heaks.

r: ev;
VT s

sagedusega asjalikult je lühidalt, lahendades eri tööalade küsimused
v a t e a1aj uhci d ega.

13. Kasutada tegevusraarastuid kõigis seikades ja rühmades ning kontrol­
lida neid üksuse juhi poolt vähemalt neli korda aastas eri aastaaegadel.
14. Lipkondades ja üksiküksustes seada sisse järgmine asjaajamine; 

j. Juhtide Kogu protokollide raamat,
2 „ Kassaraamat isemajandava il üksusil,
3. Vararaamat üksuse vara olemasolu korral,
4. Koosseisude kaust /sooviawlduslehed teenistusmärkmetega/,
5. Kirjavahetuse kaust,
6. Arhiivi kaust,
7. Skautlike instruktsioonide kaust,
8. Kassadokumentide kaust.

Kaustad 5 - 8  võivad olla asendatud ühise keusteda, milles vastavad eri-
jaotused alade järgi.
15. Pidada vajalikuks “Tulehoidja” ilmumise jätkumist senisel kujul või 
võimaluse korral kaks korda kuus ja teostada selleks vajalikud tellimiste 
hankimised üksuste liikmete arvule vastavas proportsionaalses jaotuses.
16. Panna skautliku kirjastustegevuse koordineerimine Eesti SkauttÖÖ Kes­
kusele, kelle seisukohta arvestamata ei alusteta sellekohast tööd. Trüki­
sed avaldada teostavate üksuste majandamisel “Eesti Skaudijuhtide Kogu



Kir.1?stus»mime ell. . _17. Majanduslike toetusorganisatsioonide moodustamisel lahtu a E 
Skaudisõprade seltside Liidu ja Sõprade seltside põhikirjadest.

Eesti Skeuttöö Keskuse koosseis ja 
ametite jaotus.

Eesti Sksudijuhtide Kogu Rootsis juiwt.us moodustas oma_koosolekul 
25.nov. 1947 kell 20 kehvik "vest-Endis* juhstuseiixknie.e Joe ko^I», 
peepre, Tamme ja uustalu kohrlviioxoi s annika, .'--oojc. JL^ ■■■c • ° P 
dudes Eesti Skeuttöö Keskuse Rootsis. Keskus jagas '.oou.-.-f.cnr e . 
miselt:

Eesti Skeuttöö Keskuse juhataja ja skautide too juhataja*, 
skm Heino J_ö e,_Gimmers t a d i g e —

Vanemskautide töö juhataja ja keskuse juhataja l.asetaitjs: 
nskm Aleksander__P e e p r_e: ?..

Üksikskautide töö juhataja ja keskuse juhataja 2.asetäitja: 
skj Ilmar L o o r a n d , Qsterlftnggetan 88, Boras

Hundipoegede töö juhet?ja jr keskuse juhataja 3.asetäitja;
skj Endel__1. o o. Utsiktsvägen 193, hasby^ark^Stookholm

Välissekretär; nskm Evald__U u s t s 1 u LJ i e s ^ j ^ t i g e ^ l ^ o l n s

Sisesekretär; nskm Juhan K o k 1 a, Klubbsc k e ^ ^ ^ ^ ^ i f e l a r h ö j d e n

Majandusjuhataja; skj Heino a n_n_i _ k ^ s ^ v ^ e ^ l 9 3 x^ s b y j a r k

Laekur; nskm Uno T a. m my Galonvägen 26 IIj__hi]jshy

Keskuse isikulist koosseisu ja tööülesandeid teatavaks tehes palu­
takse üksuste juhte kirjavahetus suunata vastavalt juhtide aladele. 
/Vaata aastakoosoleku resolutsioon nr. 12.

Stokholm, 2Q.12.47.

Eesti SkauttÖÖ Keskus Rootsis



Jaanuar:

Veebruar;

Märt s :

Aprill

Mai;

jLiLJLI-J^.JLiLAJ L g _ I D__ H_Q__Q T S I S____1948
------------------- Tegevuskava^

f f k a a L  Paragdikg^ t g v a ^ i u s t umine. Tänavu tee-
did kutsume » ^ r l ' ^ T 0 ’ mö,ödunucl aastpl 35Id maha. Gai- d kutsume pc.raacu.xe' saa sa. Salga .luhtide koolid stardivad.
Koondustel_tahisteda; Vabadussõja lõopu, Tartu rahu ja Vabadus
sojas langenute J-minutillst leinaseisakut /3.jaan?l92n/ ia Ba
den-powelli surmapäeva /8.jaan.1 9 4 1 /. J y 0/ B

alustavad raadlotelegrafisti ala Seimist, muretse- 
hllt“ JC. '«“«istavad ise summerid. Lähemalt vsk alsju-

jJ” ‘-““Bikursuse algus, jälgede ajamine metsas.

:« M a d u s ^ | p a r a a d » .  üksuste albumid saabuvad keskusesse hil- j Gdic.j. t, 1 n .veebrun r lk s .
.P ldullk koondus skauditõotuse andmisega ja aktiiv-

!CocnauX\ ;-Tr+SpBeT? Pidustustest. Vabadusvõitleja koonduselet 
™ ~ £ S 2 ; lord Bade n-Powelli sünnipäeva /22.veebr. 

du':U d»!«a «-unomise võistlused - skautidele kodumaa maatea- 
duseat, Vanem skaut, idele - ajaloost või Vabadussõja aialoost.

^  individuäal- 

tfjfcTf:d suusamatkesid ja õpivad meisterlikult kaar-

P V 1 ettevalmistused jUripäevaks. Näitus on
p r o " a A d a t rt ^ - e p  i«^.!rKeURes» tehes samaaegselt skeutlikku
p -  w ^ : : ;  .v';!ro:'t£ A u t i d e  ridadesse.vube ivonuci oUleS Vch.irlik i uh. endi

Koondu st-el tab’’ * x'o. <=•+■ ■; cv - h -- -i ,192]/7~------- —  '*■ J t n . w.gü Mc-leva s siroamme /2Q. m .

g i ^ g g e g e d e l e  käsitöövõistlus jüripäevaks - juhised järgnevad: 
v b d v T i q ^ I % ? d | erllgb lne kirjanduslik võistlus. Suusamatkad, 
tudi -1'i 1  b T  n kasutamisega. Ettevalmistused ja väljaõpe 24- tu,.n,l.iSciS tallia,agnks, igloo ehitamine.

d ,.?: ~  fc. J&rguketse te 1 õpeta mine jüripäevaks!
ääri^i:I£_Pühitsemine /23.aprill/'* v a l i S T  pS^TIõCkeöhtu ja näi- 
V V ' ' ' 0 d Oi.’“gil‘d&rUnni'k -)*'• Sk£ udisõprt-de värbamine.

: ,Anton Õunapuu kangelassurma Vabadussõjas 
/2 .,.p,jj i9lä/, ourioo vastuhakku /teas mitte isamaalise lõkke 
õhtuga kaljutipul-,/, Püha-Jüri lugu. 36 iok,ce-

| v ^ H : l ^ d a DV^ J ÜrlpäeV6!i;SotRP<:ia käsi töö võistluse tulemused.
fU U d : Ul ^-tunnilise talileagri. Esmaabi- 

t1.., ' r '-.v- V, nemskcuuxde sisevõistlused morse esmaabi ia
“a“fcU fc‘al- Kirjandusliku võistluse tulemused teatavaks.

tUl6b teistkordselt -
dis ia händ£mhind «sub praegu Kristisnsta-,.ö .acaaoicoe l.moiks keskusesse.

d  ;°stevad prienteerumishsrjutusi, kaardi koostami-
,j. .-a^eui^ie. uetsevenna-tsrkused.



Qnvpkuud- üksuse laager vähemalt 3-päevase kestvusega õppelaagri kujul 
§~ ~ H-  “ llrktlpoegadele, skautidele ja vanemskautxdel.. ^

Võidupüha avalik lõkkeõhtu või aktiivne osavõtt eesti....
võidütülest. SalJiluEti^_l^li_l£Piiäi£i2®iÉ'
N-rn suuri eager 3. - 13. juulini Lõuna-Norras. So idu juht. .n 
55iSiriI5^näjuht Riks Norvell lähem intor»atsioon te«8-tl 
Festi leul uoidu prseguse kava kohaselt 11. juulil. S • 
f i f l M v ^ I F t e  ja rahvatantsijatena ning korrapidajatena.
Skaudijuhtide koosolek laulupeo puhul. _ . , H
Kõik uiuma ja vetelpäästma, sest on /uskuge voi eil/ eesti 
lkaute T e S eI-õ¥^ ü "  Järgukatsete välitegevuse punktid. 
fiilwell-õppeleager - informatsiooni rootsi uksusejuhil .1

eri i-ulisee Korrespondentsvõistlused kergejõustikus ja uju- 
'J'" raises erikl0.ssid.es vsnuse järg,i°

nri p.nteerumisvõistlused kõigis üksustes meistri nimele. Tule- 
Oktoober. P£|||TE^ Eg5a lceskus5Ié. võimaluse korral meistrivõistlused

Rkeudijuhtide8aastakoosolek - kus? Eesti Skaudijuhtide Kogu

Knriandusaktsioon Eesti koolide heaks juhtmõtte all - Eesti
noored Eesti koolil

November- Avalikud lõkkeõhtud üksustes talvise tegevushooaja alguss tä- 
-------  hištämiseks. Skäutlik propaganda ja varbamisrunnak.

Koondustel tühistada: Eesti Vabadussõja alguse 3 0-aastspaera
/28. nov. 1918/• . ......Salesiuhtj de kooli teine kursus alustab tood.
Vanerask’ea1õ“pe0vad sisealade esivõistlused; raele, ping-pong, 
£iraIraani> potokursused.

detsember:Jõuluõhtud kõigis üksustes või aktiivne osavõtt eestlaste jou-
~ lUpidur, tuste st. . . 4.nVsneraskuL't Idele toirauvad raadiotelegraf isti katsed ja võistlu­

sed >
Käesolev tegevuskava on koostatud Norrköping! aastakoosolekul vas­

tuvõetud seisukohtade Kohaselt ja on mõeldud rasmkavana eesti skautide 
tööks RoofpJS. kävi ei ole üksustele kohustuslik, kuid soovitav on 
tööd korraldad?"võimalikult selle järgi - eriti üleriigiliste eesti 
skautide uhisürituste osas. Sellega muudame oma too ühiseks eesti skaut-
3. UI S G te S R q Q t- ̂ 1 3

Koigi tegevuskavas leiduvate punktide kohta järgnevad täiendavad 
juhised keskuse juhatajalt ja vastavate alade juhtidelt.

Stokholm, ?7.12.47
Eesti Skauttöö Keskus Rootsis
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R i n g k i r i

Eesti Skautide Malevale Rootsis 

jüripäevaks 1958

1—. e
Kogu maailma skautlus pühitseb nooruse kevadpühana jüripäeva, 

mälestades kartmatut ja uljast muinasjuturüütlit Püha-Jüri, kes 
sel päeval surmas rahulikke inimesi terroriseeriva hirmsa lohemao; 
ta võitis kurjuse„ Olgu Püha-Jüri kartmatus ja uljus meie eeskujuks.

Kogu eesti skautlus mälestab jüripäeva muistse vabadusvõitlus- 
päevana} sest jüriööl süütas Tasuja vabadustule - ja sügavas pime­
duses ja orjuses ägav maa ärkas J See enam kui 600 aastat tagasi 
süüdatud tuli - õiguse ja vabaduse eest! - on põlenud põlvest põl­
ve kustumatac

Eesti poisid, põlegu see tuli ka teie südameis kustumata!
Olge valmis täitma oma kohust Jumala ja Eesti isamaa vastu!

2 c

Skautmastriks on ülendatud;
1. nskm c Raymond Ä 1 3- a - Borås

arvestades tema väitekirja "Vanaskautlus muudetud kujul" 2.3*58
..

Nooremskautmastr j.teks_ on ü lendatuds
1. Lea A a r n e - Borås
2„ Toivo T a g e  1 - Stockholm

arvestades nende püsivat skautlikku tööd ja tublidust.
k 0

Eeskujuliku skaudi diplom koos märgi kandmise õigusega on antud 
järgmistele tublidele noor te juhtidele:

1. Heino K ä s p e r - Göteborg
2. Voldemar R i i s - Göteborg
3. Aksel So o a r u - Göteborg
k. Endel S o o a r u 

c:
- Göteborg

Skaudi hool sus diplom v oor türgi kanõmi so õigusega on antud järgmis­
tele tublidele skautidele:

1. II j »sk. Jaan A a m i s e p p ~ Uppsala
2o II j.sk. Tõnis A r u s t e - Stockholm
3. II j * sk * Märt Tauno H e  n n i n g - Göteborg
k„ vanaskau t Kaljo K a l m - Uppsala
5. II j »ska Eero L e p p - Stockholm



6. II j. sk * Lauri L i n d v e r e - Uppsala
7» II j. sk. Raivo M ar i p u u - Stockholm
8, II j »sk» Ats M u r r 0 ~ Göteborg
9» II j »sk. Urmas P r ö ö m - Stockholm

10» II j „ sk» Rein U s t a v - Stockholm
11. I j. sk, Re in V a l l a s t e - Uppsala

M

Hundu hoolsusdiplom .koos märgiga on antud järgmistele tublidele 
kahe-tähe hundudele:

1» Andres K o e r n ~ Hälsingborg
2. Toomas M a t h i e s e n  - Hälsingborg
3» Avo H u .r m e o t s “ Göteborg
A» Tiit S e p p  “ Stockholm

7.
Maleva Salga juhtide Kooli Me isakodus apr, 1938 lõpetasid
järgmised skaudid!

lo Raivo X r u u s “ Boras
2 o Ants E r e s
3 0 Jaan M a n i t s 1
k r. Enn P a e £
5» Toomas V a i,it s
6 . Kaio K 3. 1 v i k
7a Matti S e 0
80 Toomas K i i v e
9» Sven V e h e r

1 0 . Tiit ü c; s m a
1 1 » Riho E 1 i s t e
1 2 » Mehis T a n d r 1
13 0 Mär t H e n. n i n
l*t. Aarne K a n a r
15® Jaak L e p i k

ikonini?

Eskilstuna.

Göteborg
b i k

Norrköping
v.

1 6 » Heino N õ m n e 
170 Taavi K a a r n a n  
l8. Peeter Jaan K a s k  
19» Juhan M ä g i  
20» Margus M ä g i  
21. Peeter T a r k p e a 
22* Rein T a r k p e a 
23» Peeter N i k i u s  

Peeter H a c k e n s 
25. Tõnis P i k v e r 
260 Henn K o h h 
27« Tarmo S e p p

Ülendamised ja teenetemärkide andmised on tehtud Eesti Skauttoo 
Keskuse Rootsis ettepanekul 3.^.1958 ja Eesti Skautmastrxte Kogu 
Rootsis Koondise juhatuse otsusel 12»k«1958°

h m i d - Olofström 
_ n
- Stockholm

n

Re inhold Kle itsman 
skautmas ter

Eesti Skm» Kogu Rootsis Koondise 
esimees

Alla kirjutanud.:
Ao Vaks 

skautmaster
Eesti Skauttcö Keskuse

Root s i s j u ha ts. ja



MiiS'J?! SKAUTTOO
KISKUS KourSiS

iJõigiie eesti skaudijuhtidele. 
gesti skautüksuste vanematele. 
Skautüksusi hooldavatele orga­
nisatsioonidele.

lesti Skautmasterite Kogu lootsis, k u i ainus gesti Skautide Maleva 
põhimääruse alusel tegutsev lesti Skautide Maleva organ lootsis oma koos­
olekul 1 1 .veebruaril 1947. pidas vajalikuks eliu kutsuda eesti poiste 
skautiikku tegevust korraldava keskuse, nimetusega gesti SkauttÖÖ Keskus 
Rootsis, lähtudes järgmistest seisukohtadest:

1. lootsi skautide juhtivate organite poolt on iubatud moodustada 
eesti skautide sisulist tood korraldavate, instrueerivate ja skautiikku 
liikumist eesti poiste seas tutvustavate keskuste loomine.

2. gn vajalik, et eesti skautide tööd korraldaks ja koordineeriks 
eesti skautluse traditsiooni koheselt juhtide keskus, mis seisab väljas­
pool teiste organisatsioonide alluvust ja vastutab otseselt poiste vane­
mate ja avalikkuse ees.

3« un vajalik koondada skautide tood majanduslikult toetama kõiki 
eesti organisatsioone, kes tunnevad nuvi noorsoo skautliku kasvatuse 
vastu. Sellist toetust võivad nad usaldada väljaspool ühegi'organisatsi­
ooni huvipiirkonda tegutsevate ja ainult skautlust korraldavale keskuse- 
sele.

4. Arvestades ja soovides gesti iseseisvuse taastamise ja iseseis­
va gesti Skautide Maleva tegevuse jätkamise võimalust vabal kodumaal on 
vajalik kõiki eesti sk&udijuhte koondada uniseks gesti Skauüijuhtide Ko­
guks nootsis, milie loomise eeltöid peab tegema olemasolevate organi­
satsioonide erihuvidest rippumatu keskus,

Weil kaalutlustel moodustati gesti SkauttoÖ keskus lootsis jär^mi- 
ses kpohsei sus:

1. SkauttÖÖ Keskuse juhataja, ühtlasi skautide too juhataja:
skautmaster Heino J õ e ,

Gimmerstavagen 11 n.b. Alvsjo 2
2. Venemskautide too juhataja, keskuse juhataja ssetaitja:

noorem-sksutmastei grmi S o o m e t ,
Hassel stigen ö,i, Solna

3. Hundipoegade töö juhataja:
skaudijuht gndei ^ o o.

Mö ckelvägen 3g, l , grsts
4. Välissekretär:

noorem-skautmaster ^vaid U u s t a l u ,
Gimmerstevagen 23,ii, glvsjö_2

5. Sisesekretär:
noorem-skautmaster juhan a o  k l  a, 

giubbacken 12 n.b. Mälarhöjden
6. Majandusjuht:

noo rem-skautmaster Uno T a m m,
Galonvagen 26,11, Riksby



SkauttÖÖ Keskuse loomisega ei muutu mingil maaral eesti skautide 
senine kuuluvus Rootsi skautide organisatsioonidesse, mis on kindlaks 
määratud Rootsi skautide kõrgema juhtkonna poolt.

SkauttÖÖ Keskuse tegevusse astumine ei muuda samuti mingil maaral 
skautüksuste vahekorda üksusi hooldavate organisatsioonidega.

Skeuttöö Keskuse ülesandeks on:

1. neviteda skautliku liikumise põhimõtteid eesti noorte seas ja 
organiseerida uusi eesti skautide üksusi.

2. Varustada eesti skautide üksusi tegevuskavade ja -juhistega 
ning skaute ja juhte eestikeelse skautliku õppematerjaliga. Anda ala- 
juhtide kaudu vajalikku nõu ja informatsiooni skauttöoks.

3. Koondada eestlaste ja eesti organisatsioonide majanduslikku 
abi eesti * . skautidele ja abistada skautüksusi, kellel puuduvad hool­
davad organisatsioonid või isemajandamise võimalused.

4. Kujundada tihe side Rootsis, Taanis, Saksamaal ja mujal tegut 
sevate eesti skautide ja juhtide vahel ning koordineerida nende tood.

5. Asutada Lesti Skeudijuhtide Kogu Rootsis.
6. Teostada võimaluste piires uue juhtidekaadri ettevalmistamist 

vastavalt eesti sk&uttÖÖ nõuetele.

neid ülesandeid täidab Lesti Skauttdö Keskus Rootsis vabatahtliku 
toona.

Lesti SkauttÖÖ Keskus hootsis, teatades oma tegevuse algust, koos 
seisu ja ülesandeid, palub kõiki eesti skaudijuhte, üksuste venemaid 
ja hooldavaid organisatsioone skautlikes küsimustes pöörduda SkauttÖÖ 
Keskuse või vastavate aiajuhtide poole.

Stokholm, ll.o3.47,

Skautlike tervitustega

Heino l o e ,  stem.
SkauttÖÖ Keskuse juhataja

Juhan K o k l  a, n.-skm. 
Sisesekrerar



SEST! SKåUTTÖÖ 
KESKUS ROOTSIS K õ ig i le  e e s t i  sk a u d iju h t id e le  ja  

sk a u tid e  ü k su ste  v a n em a te le*
i

Ee s t i  Skaudl,ju h tid e  Aa sta k o o s o le k  to  imut) N orrk öp ingia  la u p ä ev a l ja  
p ü h ap äeva l, 8* ja  9«novem bril 1947 ÖxIM™i ruumes S k olgatan  3*

A a sta k o o so lek  on E e s t i  Skautide Ha le v a  t r a d i t s io o n i  j ä r g i  ig a s ü g i­
sene ju h t id e  kokkutulek* kus teh a k se  möödunud te g e v u sa a sta  k ok k u võte , 
k o o s ta ta k se  e e l s e i s v a  a a s ta  tegevu sk ava  ja a r u ta ta k se  lä b i  k õ ik  sk a u tlu -  

W  se  päevap rob leem id « A astak ooso lek u  o tsu se d  määravad ära e e s t i  sk a u tlu se
põhiküsim used e e l s e i s v a k s  a a sta k s*  A a sta k o o so lek  er in eb  s e l l e s  m õ ttes  so n i  
R o o ts is  k orra ld a tu d  sk a u d iju h tid e  õppepäevade s t  * k u a ■pearõhk o l i  ju h t id e  
v ä lja õ p p e l»  •

^  Aar s c lo k u s t  o s a v õ t ja d : 0sa v ö tu õ ig u s lik u d  on k õ ik  e e s t i  sk a u tid e
« ü k su ste  vanemad* sk a u d iju h id  ja  skaudid* sam uti g a id i  ju h id  ja  g a id id ,.

H ä ä le õ ig u slik u d  on k õ ik  skautm astorid* kõik  E e s t i  Skauttöö K eskuse ju u res  
r e g i s t r e e r i t u d  sk au d iju h id *  k õ ik  sk au tü k su ste  vanemad ja  ju h id  a l a t e s  kar­
ja -*  rühma- ja p e r e ju h is t  ü le sp o o le »  H ääletam ine toimub V astava h ä ä le tu s -  
kaardiga* m is an tak se  a a sta k o o so lek u  b ü roost enne k o o so lek u t toim uvad re~  
g l s t  r eer  im i se  1 ja. r e g i  n tr  eer iia i smak.eu lk?,. 1 : -  ta su m ise l*

A astak ooso lek u  s t  p eak sid  üLnrpvaü\ osa võtma k õ ik  h ä ä le õ ig u s lik u d  ju ­
hid* S e l l e s t  on vähe* k u i ig a  ü k s u s "saadab a in u lt  ühe e s in d a ja *  s e s t  a a s t a ­
k o o so le k u l kujundatakse e e s t i  sk a u tlu se  ü h is t  vaimu# Soo v i t a v  on icaasa 
v õ t ta  ka ü k su ste  a b i ju h te  ? aga roomaid vanem skaute ' ja  sa lg a  juhte*  k as t u l e ­
v ik u s  tu le v a d  j uhtiden-'- r akendamis e l e  *

O savõtt toim ugu r . t ik u l t  c orkv. kriim u c sl :aud 1 v o rm is*

3f

B o lt : O rganise e r i da grupi s õ i t u  v õ i  B̂ u d i p i l e t  i r . .. s õ i t u  k oh alik u
iksuse v õ i  l i t  U "  i r suva 1 ' ' . ' 5 io o n i s e l l e  koh­

ta  hankige kohe k o h a lik u lt  r o o t s i  .skautide ju h i lt*  KFüM-i s e k r e t ä r i l t  v õ i  
rau d teejaam ast ja  a lu s t a g e ' kohe sõ id u  e t te v a lm is tu s te g a *  s e s t  g r u p is õ it e  
tu le b  e t t e  tea tad a ,. Sõidukulude »suhtes tu le b  k o h a lik u l ü k su se l v õ i  o sa ­
v õ t j a i l  e n d i l  lahend us le id a #  Sobi t a ge na ra ja  cl sõ Idua j a dj

Maju tamin e : Seda te o s ta b  aao tk o o so lek u  t e g e l ik  l ä b i v i i j a  -  N orrkö- 
p in g i^ e e s t  57’s S u t  iö e  -Lembitu" lip k o n d . O savõtjad  ma j u ta  ta k se  sk au tid e*  
ju h tid e  ja  k i u '  l i ik m e te  kodudcs.se* päästearm ee tu r is t id e k o d u s  se  ja  h o t e l ­
l id e s s e *  kuna p o le  v õ im a lu st »saada ü h is k o r te r i t  k õ ig i le #  M ajutam ise heaks 
lä b iv i im is e k s  on v a ja lik *  e t  ig a  üksuse ju h t te a ta b  oma ü k su se s t  t u le v a t e  
o s a v õ t ja te  arvu h i l j e m a lt ,  N orrköping! lip k o n n a  j u h i le :

ErikJCecnon/u’,,_Smedje;;ojrmn_ 13,* N orrköping 
M ajutamine e e s t l a s t e  ju u res  toimub t õ e n ä o s e l t •k u lu d e ta , kuna t u r i s t i -  

dekodus ja  note  l i i d e  »s tu le b  tasu da kulud ö ö b ija l  en d a l { h o t e l l i s  k u n i Kr# 
5 : -  ö ö p ä e v a lt ) * Kaasa v õ tta  t u a l e t t  -  esemed k ä te r ä t t  ja  üks v o o d i l in a •

T o itis , s ta m in a : T o it lu sta m in e  toimub k o h a lik e s  rahva söök la  i s  stan d ard -  
hinnagaT^m ilTe’’ee s t  iga  osavõtja - i s e  maksab ja is a  annab r e sto ra n ik u p o n g id  
I r g e  unu,.,§tagG i^ stt-ran iku non ge kaasa  vö tiigis t l  On v õ im a lik  kokkuhoiu h u v i­
d es kaasa v õ tta  ka t ä i e l i k  v õ i  o s a l in e  t o i t  ( v õ i le iv a d )  ja  einetada' k o h a l i ­
ku KFÖM~i ru u n id es v õ i  p iim ab aaris*  Toidu hinnaks rahva söök la  i s  tu le b  a r ­
v e sta d a  Kr* 41 - kuni 5:~ päevas* R egi s t  r e e r im i s e l  N orrk öp ing! lip k on n a  ju h i­
l e  on v a j a l ik  ära märkida ka* kas 'soovib  süüa ra h v a sö ö k la s  v õ i  omal k äel#
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iastakooso^ku^ya: '
Laupäev, S,november

Kogunemine, registreerimine
Kell 17«30 - avakoosolek - palvus? avamine, tervitused
Esimene töökoosolek: Möödunud aasta tegevuse aruanded Eesti Skaut- 

töö Keskuselt ja kõikidel skautide üksustelt.
Igal üksusel on aruandeks aega 5 minutit, miila kestel tuleb esi­

tada ülevaade möödunud tegevuse käigust, aegadest ja osavõtjate arvust, 
töös esinenud puudustest ja hüvedest, liikmete arvust käesoleval hetkel 
(eraldi tabeli kujul välja toodud juhtide arv ja kvalifikatsioon, liik­
mete arv ja nende jagunemine skaudi katsejärkudesse ) ning üksuse majan 
dusest.

Aruanne olgu koostatud lühidalt ja selgelt ka kirjalikult9 milli­
ne pärast aruande esitamist tuleb üle anda aastakoosoleku sekretärlaa- 
d iie ©

Läbirääkimised aruannete kohta,
Ühine lõkkeõhtu aastakoosolekuist osavõtjaile (mitte külalistele)
Lõkkeõhtul esitagu iga üksus oma parim laagrietteleenne möödunud su 

velaagritest, Lõkke j utte $ dal i3_aagr i st ja Pariisi jamboreelt.
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Khaan üav >.9, november
Kell 9*00 - prtkoosolekud hundipoegade-, skaudi- ja vanemskaudi- 

juhtidele eriküsimuste arutamiseks«
To ine t ööko o so 1 e k: Sl: j» Erik Teemanti referaat skaut Ukust kasva­

tusest psühholoogilisas vaatevinklis* (Referent sõnastab ise pealkirja 
täpsamaltl) Läbirääkimised *

Eesoleva aasta tegevuskava - juhtide ettevalmistamine: salgajuhti­
de kool, Gilwe11-kursus - välislaagrite külastamine ja Eesti Skautide 
Siurlaagri Rootsis korraldamine - noorteajalcirja küsimus - kirjastamis- 
küsimused - Eesti Skautide Maleva tavade elustamine: teenetemärgid pois* 
tele, juhtide ülendamine no o romokau toa st er it eks ja skautmasteritaks - 
eesti skaudi märkide valmistamine - majandusküsimused ja korjandustest 
osavõtmine - lipkondade lipud - jooksev tegevus ja seni kujunenud tra­
ditsioonide jätkamine - üksuste ja keskuse kontakt ja asjaajamine, (Sel­
le päevakorrapunkti alla on koondunud nii palju asju, et on kiiduväär­
ne, kui kohtadel korraldatakse aastakoosoleku eelkoosolekud juhtide va­
hel ja diskuteeritakse kõne alla tulevad küsimused kohalike seisukohta­
de ühtlustamiseks läbi - kas või valmis ettepanekud aastakoosolekule esi­
tamiseks l)

Eesti Skaudijuhtide Kogu asutamine ja Skauttöö Keskuse ümberkujun­
damine valitud organiks. Esitab n.-slon, Ermi Soomet, kas töötas välja 
Eesti Skaudijuhtide Kogu põhikirja kavandi, (Kavand saabub paljundatult 
vähemalt nädal enne aastakoosolekut kõikidele üksustele ja ka selle lä­
biarutamine «kohtadel on tungivalt vajalik;)

Lõunavaheaeg on poistel pikem - linnaga tutvumiseks, Juhid
teevad kiiresti ja peavad lõunavaheajal Eesti Skaudijuhtide Kogu asuta­
miskoosoleku ja Salgajuhtide Kooli inatrueerimiskoosoleku.

Kolmas töökoosolek: Resolutsioonid, läbirääkimised ja hääletamine,
Aa stakoo soleku 1oppkoo solek, peaks lõpetatama hiljemalt kell 20,00

lärmist hilinemist vabandades ja jällenägemiseni Norrköpingia, 
, skautlike tervitustega

ESK Rootsis juhataja, skm



EESTI SKAUTTOO
KESKUS ROOTSIS Skaudijuhtidele aa stavar.'j e .

Sa tead, et eesti skautide töö Korraldamine Rootsis nõuan 
selle teosta jailt suurt armastust skautluse vastu, noorte rahva: 
kasvatuse vajaduse tundmist ja rohkesti tööd ning vaeva. Seda tr 
koormat veavad, nurisemata üksuste juures ja keskuse töös rakendi 
skaudijuhid. See töö võib olla efektiivsem ja kergem teostada : 
kem_ vastutustundel?.si mehi koondub skautluse juurde tegelikuks ■ 
Sellepärast julgen sinule aastavahetusel saata mõningad hilinen; 
jälleI/ materjalid koos käesoleva kaaskirjaga.

Leia aa saava nutusel aega nende lugemiseks ja - teostamised see smul võimalik.

:. ■ d
ii rjln 
* ö k s o

Mitte re. k on a unu d_ ju htidel e t
Ara võta seda etteheitena, kuid kõik juba rakendunud juhid oo 

Sinu kaasaloomist skautlusele. Kui Sinul ei ole võimalusi otseseks 
gutsemiseks poistega, siis võta kokku oma skaudijuhi leidlikkus ja
1S\  i-kUlcl?S sa£d.fcrsulik olla uue ja parema Eesti ehitamisel’ ■ 
ei tea Sinu võimalusi, ja tööga koormatud juhtidel ei ole aega siid 
da ega tegevusele juhtida, otsi, leia ja juhi end ise:

Mida on vaja?
On re ja fcoosteda käsiraamrtulisi ertikleid, mida vöiks pai luu­

tult enaa poisilt ja juhtidele kasutamiseks. Kui sul on mõni tuge 
s u s  ara jäta oma küünalt vaka alla.

"Tulehoidja'» vajab ka, 
töö juhiseid.
. Skeuttöö Keskus vajab rahe - mitte sinult, kuid võibolla sinu 

niseenmisel. postgirokonto on Uno Tamme nimel - nr. 25 91 22 
. Skautlikuks tööks jn vaja uusi skaudilaule, hüüdeid, lõkkenum 
jc: lõpuks ige suguse Va ideid, mis toole tuleksid kasuks.

r- ae d 
t e ~ 
-Leia 
? cloed 
otsi-

!töoks huvitavaid noorsoojutte ja praktilise

r*p r

loreia
Kõige parem ski, kui leiad tee poiste juurde!

saaks teoks ja et
Juba rakendunud juhtidelet
Hoolitse ei Korikopin^i otsused ja tegevuskava 

Salga juhtide go oi läheks võimalikult ruttu icäiku.
Ara oota täiendavat kirja "Vabaduspäeva paraadi" kohta, selle koh 

ta on kirjad olnud kahel eelmisel aastal. Lase nüüd t r a d i t R o S  jär^i" 
ja alusta eeltöödega; kohe! Võta kontakt Kohaliku eesti gaidide 1uhi«f 1a 
peiu tema tüdrukuid "paraadile »• ise sei av*- ei hum i - . Ahiljemalt 1? . vee: rue riksi SV<= &lbumi6e - Albumid keskusesse

Norra suurle.a a sjus pea otseühendust Hiks Norvelliga.
pieng  0“‘< Kohustused, kui Sul on neid "SkeutliküL teel" või "Põhie- mea tahiste"eest, võimalikult kohe! lonjo-

..... Leie rakendumisvõima 1 us igale juhile, kes tahab hakata töös ke,-s~
l l T v Š *  * E l  n3rka silmcPilku Ebi Pakkumisel ja tea, et ülesandest ilme. jäädes muutul tn kohe passiivseks.

Kõigile I
leatage keskusele kohe oma aauressimuudatused.

Kr 2NOr^s?asfiiqed-äv U h  ^ S U  S1CEUtiijuhtiae Koeu Rootsis liikmemaksuks
saatekaardi kviitungile oma nimi ja "LSK liikmemaks 1 9 4 7/4 8 -: markldeS 

Oleme tuleval aastal paremad, kui olime mööduval!
Head uut aastat Sulle! ______

skm, keslcuäe juhataja


